~

REQUERIMENTO Nº 015/2013

"Requer restauração da
quadra esportiva do Loroty".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal,
providenciar junto a Secretária de Educação a restauração da quadra de
esporte do Loroty

JUSTIFICATIVA:

A quadra em epígrafe está precisando de reforma urgente, pois, as pessoas que
fazem uso da quadra, estão correndo risco de se machucarem devido á má
conservação da mesma. _ _ • ____ _

Câmar~i :/vi un.icipa{d:L:;-:::i·
da Con.fusão-'10 Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2013.
APRcJVADO
~m o'lt I o-4 1@

(_b_;__a__,~s~r/\.\(OT lil,1~·,1 , l

:;~,1D

Emiliano Fernandes da Costa Neto
Vereador

~ 1 ~L- k ~ ~

Av. Vicente Barbosa nº 1. 770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 - 1163 / 364-1444
e-mail: camaralagoa@yahoo.com.br - Lagoa da Confusão - Tocantins